
 
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Istituto Comprensivo “Lombardo Radice”                              
Piazza Martiri d’Ungheria, 29 – 93100 Caltanissetta 

Telefono 0934/591967 – Fax 0934/596782 

C.F. 92060590855 - Codice meccanografico: CLIC828004 
e-mail: clic828004@istruzione.it  -  p.e.c. : CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT  

 

 

Prot. n.1747 c.27              Caltanissetta,13.03.2018 

 

         Ai Sigg. Membri 

         dell’Organo di Garanzia 

         Atti 

         Al sito web 

 

Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia – triennio 2018/2020.- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n.235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente 

della Repubblica 24 giugno 1998, n.249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della 

scuola secondaria di primo grado; 

VISTA la nota MIUR ,prot.n.3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. 

n.235/2007; 

PRESO ATTO che, nella seduta del 12 marzo 2018, il Consiglio d’Istituto ha designato, quali genitori 

componenti  effettivi  dell’Organo di Garanzia, i sigg.Basile Valentina ,Giunta Arianna e , quale membro 

supplente il sig.Sapia Gaetano ; 

D E C R E T A 

 

che l’Organo di Garanzia interno dell’Istituto Comprensivo   “Lombardo Radice” di Caltanissetta, 

risulta così costituito: 

 

Dirigente Scolastico: Dott.ssa Bernardina Ginevra; 

 

DOCENTE: Merlino Leonarda (membro effettivo) 

Pardo Loredana (membro supplente); 

 

GENITORI:Basile Valentina (membro effettivo) 

Giunta Arianna (membro effettivo); 

Sapia Gaetano (membro effettivo). 

 

L’Organo di Garanzia rimane in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto 

dal Dirigente  Scolastico. Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente 

docente e/o genitori, si provvederà alla sostituzione con i membri effettivi. 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                           (Dott.ssa Bernardina Ginevra) 
 

 

                                            

mailto:CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT


                                                                                                             


		2018-03-13T12:39:30+0000
	GINEVRA BERNARDINA




